EDITAL Nº 04 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Classificação Final e homologação do Processo
Seletivo.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, considerando a conclusão dos procedimentos inerentes ao

presente processo seletivo e análise de recursos, torna pública a classificação final

dos candidatos que passam a integrar a banca definitiva que consta no anexo deste

Edital.

Outrossim, fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado

nº 01/2021, realizado para a seleção de estagiários.

Ijuí, 11 de Maio de 2021.

MÁRCIA MARISA

CAVALHEIRO

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS Nº 01/2021 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – NÍVEL SUPERIOR

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – Manhã

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

27 AYANA DE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 57,5 20,0 77,5 1º

70 THAMILE GUIMARÃES PORTOLAN 0 15,0 15,0 2º

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – Tarde

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

04
MARIANA BRISSUELA SILVEIRA DO

AMARAL
36.5 15,0 51,5 1º

43 NAIRANE TALITA DOS REIS 25,0 15,0 40,0 2º

71 NATHÁLIA FABRIM 2,0 10,0 12,0 3º

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Letras - Língua Portuguesa – 20 horas

semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

42 KEMELY PAVANI MENEGAZZI 44,0 20,0 64,0 1º

Área de Atuação: Direito – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

33 ANTÔNIO RICARDO BÖNMANN DE JESUS 51,0 20,0 71,0 1º

18 NILS BRONZATTO OLSON 44,0 12,5 56,5 2º

49
CRISTHIAN DUTRA DE OLIVEIRA

MEDEIROS
25,0 15,0 40,0 3º

46 TAINARA KARINE WENDLING PARANHOS 22,0 15,0 37,0 4º

24 LAURA DE LIMA PAULATA 18,5 15,0 33,5 5º

62 JONATAN PILTZ NASCIMENTO 5,0 20,0 25,0 6º

64 PEDRO RONCHI 0 20,0 20,0 7º

50 ASSUSCENA BALDISSERA HECK 0 15,0 15,0 8º

25 MARIELI GESSI DE SOUZA 0 10,0 10,0 9º

Área de Atuação: Direito – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

63 VALÉRIA BUSSLER DA SILVA 53,0 20,0 73,0 1º

66 SONIA MARIA CORRÊA PIRES 34,0 17,5 51,5 2º

34 REBECA RYCHESCKI DOS SANTOS 21,5 20,0 41,5 3º

31 TAÍS RAMOS 1,5 15,5 17,0 4º

Área de Atuação: Administração, Ciências Contábeis, Economia ou Gestão Pública –

30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

69 FERNANDA DE CARVALHO PERALTA 51,5 20,0 71,5 1º

44 STEFANI AVILA CICHORSKI 55,5 15,0 70,5 2º

52 ANA PAULA RODRIGUES BILIBIO 42,5 17,5 60,0 3º

02 TALIA HENNRICHS 46,0 0* 46,0 4º

58 LARISSA GUTH TREVIZAN 40,0 0* 40,0 5º

08 JOCIELI FÁTIMA DAL ROS 18,0 20,0 38,0 6º

45 MARIELI CAVALHEIRO DO AMARAL 15,0 20,0 35,0 7º

67 PATRICIA SINN PEREIRA 6,0 20,0 26,0 8º

65 PATRICIA LAZZARI FARIAS 6,0 0* 6,0 9º

68 LAURA AGUIAR FABRIM - - - -**

* Candidato ausente na entrevista.
** Candidato optou em desistir do PSS 01/2021.

Área de Atuação: Informática, Ciências da Computação, Processos Gerenciais ou

equivalente – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

40 NICOLAS HOLZ EBERHARDT 3,0 12,5 15,5 1º

15
CÉSAR AUGUSTO PEZZETTA

WILLEMBERG
0 0* 0 2º

* Candidato ausente na entrevista.

Área de Atuação: Engenharia Civil – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

53 JOÃO ELIAS CAVALLIN SCHEUER 57,0 15,0 72,0 1º

36 BRUNO AVILA TREVISAN 51,0 20,0 71,0 2º

48 GABRIELI GUTERRES DE JESUS 44,0  20,0 64,0 3º

39
ADRIELE REGINA LEONARCHIK

MICHALSKI
43,0 20,0 63,0 4º

29 ÂNGELA LASSEN 44,0 17,5 61,5 5º

19 SABRINA SCHREIBER JESUS 45,5 15,0 60,5 6º

06 BRUNO DO ROSÁRIO PALOSKI 37,5 17,5 55,0 7º

72 KAROLINY MARTINS PREVIATTI 32,0 20,0 52,0 8º

05 BERNARDO MEDKE HUBER 28,5 20,0 48,5 9º

60 INDAIÁ LIDIANE PFEIFFER DE JESUS 30,0 17,5 47,5 10º

14 EROS NATAN DA SILVA ALBINO 28,5  15,0 43,5 11º

61 NATIELE ANDRESSA KAMPHORST 10,5 20,0 30,5 12º

55 VICTOR DOS SANTOS DOBBERT 0 15,0 15,0 13º

17 VICTOR JOSÉ KUNKEL NOTARJACOMO - - - -**

** Candidato optou em desistir do PSS 01/2021.

Área de Atuação: Engenharia Civil – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

56 CLAUDIA JACKOWSKI 53,0 20,0 73,0 1º

21 GABRIEL BONFADA TREVISAN 45,0 17,5 62,5 2º

Área de Atuação: Jornalismo – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

54 GABRIEL ROGGIA JASKULSKI 17,5 17,5 35,0 1º

30 EGMAR SILVA RIBEIRO 17,0 17,5 34,5 2º

32 KRISLAINE ANGONESE BAIOTTO 0 15,0 15,0 3º

Área de Atuação: Enfermagem – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

35 GABRIELE PAIXÃO CORRENTE 32,0 15,0 47,0 1º

12 NICOLI DE ALMEIDA DELAVUSCA 0 15,0 15,0 2º

Área de Atuação: Enfermagem – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

51 FRANTIESCA ZANETTI 42,0 12,5 54,5 1º

Área de Atuação: Medicina Veterinária – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

57 FRANCIELE COUTO ZANETTI 27,0 15,0 42,0 1º

Área de Atuação: Medicina Veterinária – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

37 JEFERSON SILVEIRA SALDANHA 64,0 20,0 84,0 1º

41 RENAN DE ALMEIDA PEREIRA 26,0 10,0 36,0 2º

Área de Atuação: Farmácia – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

16 ELIAS JÚNIOR ATTUATI 50,0 20,0 70,0 1º

Área de Atuação: Farmácia – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

22 RENATA SANTOS PRESTES 54,0 20,0 74,0 1º

23 ALANA THAIS GISCH ANDRES 5,0 15,0 20,0 2º

PSS Nº 01/2021 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – NÍVEL MÉDIO PROFISSIONAL

Área de Atuação: Ensino Médio Profissional – Técnico em Enfermagem – 30 horas

semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

01 ABEL RODRIGUES ZIMMERMANN 54,0 20,0 74,0 1º

20 JULIA DUDAR DA SILVA 34,0 20,0 54,0 2º

09 EMILY PINTO STRADA 30,0 15,0 45,0 3º

28 RAFAELA RODRIGUES DE LIMA 24,5 20,0 44,5 4º

26 CAMILA  SANGALLI PORTOLAN 23,0 0* 23,0 5º

* Candidato ausente na entrevista.

Área de Atuação: Ensino Médio Profissional – Técnico em Radiologia – 30 horas

semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

47 CAMILA SAVIANO 31,0 15,0 46,0 1º

Área de Atuação: Ensino Médio Regular – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

38 GIOVANA CAVALHEIRO DOS SANTOS 34,5 12,5 47,0 1º

59 PEDRO ANTÔNIO BONFADA GUTLER 25,0 15,0 40,0 2º

07 JÚLIA OLIVESKI CORRÊA 10,0 15,0 25,0 3º

13 RAQUEL DA SILVA DOS SANTOS 10,0 12,5 22,5 4º

11 CAROLINE DA CRUZ DOS SANTOS 10,0 10,0 20,0 5º

73 ATHALI DUANY DOS SANTOS DA SILVA 0 15,0 15,0 6º

10 ALÉXIA DE OLIVEIRA DA SILVA 0 12,5 12,5 7º

03 KAILANY BRAZ MARTINS 10,0 0* 10,0 8º

* Candidato ausente na entrevista.